令和 7 年 10 月吉日

各 位

SJ 情場クラブ

会長 鳥居 保徳

ソフトピアエリア内一斉清掃活動の参加協力のご案内

拝啓 深秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は

SJ 情場クラブの事業並び活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今般、SJ 情場クラブでは地域貢献活動の一環として、下記のとおり、

ソフトピアエリアの清掃活動を実施いたします。つきましては、会員企業・団体様

にも趣旨をご理解いただき、多数ご参加賜りますよう宜しくお願申し上げます。

敬具

記

日   時：令和 7 年 11 月 26 日（水） 午前 8 時～9 時

      （清掃時間は 30 分程度を目安とします。）

※雨天中止とします。

（雨天時の対応、日程の変更につきましては、各社にて

ご判断頂きますようお願い申し上げます。）

場   所：ソフトピアジャパンエリア一帯

お願い事項：貴社（団体）の建物周辺での清掃活動の実施

そ の 他：清掃に必要な道具（軍手、ゴミバサミ、ゴミ袋等）は各企業・

団体にてご用意願います。また、集めたゴミの処分につきま

しても、ご対応をお願いします。

※なお、各施設の入居企業・団体様におかれましては、清掃エリア、

ゴミの収集方法について、裏面をご確認願います。

以上

【連絡先】

SJ 情場クラブ事務局 担当：池田、槌谷

TEL：（0584）74-8861

入居企業・団体における清掃エリア・ゴミの収集・処分方法について

【センタービル】

 ・清掃エリア   西側正面玄関前・北側緑道通路・南側緑道通路 一帯

          （植込み部分を含む）

          ※ホウキ 10 数本、ちり取り、ゴミ袋は、センタービル正面

玄関自動ドア付近に配置予定

 ・ゴミ収集方法  各企業・団体は、小ビニール袋などを持参のうえ、収集した

ゴミを、センタービル西側 正面玄関 北西行灯（大型）前

までお運び願います。

【アネックス（大垣市情報工房）】

 ・清掃エリア   アネックス（大垣市情報工房）敷地 一帯

          （東側駐車場、植込み部分を含む）

 ・ゴミ収集方法  各企業・団体は、小ビニール袋などを持参のうえ、収集した

ゴミを、アネックス東側玄関前までお運び願います。

【ドリーム・コア】

 ・清掃エリア   ドリーム・コア敷地 一帯

（西側駐車場、植込み部分を含む）

 ・ゴミ収集方法  各企業・団体は、小ビニール袋などを持参のうえ、収集した

ゴミを、ドリーム・コア東側中央正面玄関前までお運び願い

ます。

【ワークショップ 24】

 ・清掃エリア   ワークショップ 24 敷地 一帯

（西側駐車場、植込み部分を含む）

 ・ゴミ収集方法  各企業・団体は、小ビニール袋などを持参のうえ、収集した

ゴミを、ワークショップ 24 西側南の入居者用駐輪場前まで

お運び願います。